ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-THKH

Thanh Hóa, ngày      tháng     năm 2021

V/v chủ trương bổ nhiệm lãnh

đạo quản lý đơn vị sự nghiệp

giáo dục trực thuộc UBND

huyện Hà Trung.

Kính gửi:

- Sở Nội vụ;

- UBND huyện Hà Trung.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 2548/SNV-TCBC ngày 01/10/2021 của

Sở Nội vụ đề nghị chấp thuận chủ trương bổ nhiệm lãnh đạo, quản lý đơn vị sự

nghiệp giáo dục trực thuộc UBND huyện Hà Trung.

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Thống nhất với đề xuất của Sở Nội vụ tại văn bản nêu trên; đồng ý chủ

trương để UBND huyện Hà Trung căn cứ quy định của pháp luật hiện hành và

thẩm quyền theo phân cấp để thực hiện quy trình bổ nhiệm 01 Phó Hiệu trưởng

Trường THCS Hà Bắc và 01 Phó Hiệu trưởng Trường Mầm non Hà Sơn.

2. Giao Sở Nội vụ hướng dẫn, giám sát UBND huyện Hà Trung thực hiện

đảm bảo tiêu chuẩn, trình tự, thủ tục theo quy định của pháp luật hiện hành; báo

cáo kết quả thực hiện với Chủ tịch UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

- PCT UBND tỉnh Đầu Thanh Tùng (b/c);

- Lưu: VT, THKH.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trọng Trang

		trangnt@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-12T09:49:31+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-12T11:02:17+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-12T11:02:26+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-12T15:13:58+0700